
г.Могилев, СК "Олимпиец"
11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской 
области среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.)



11-13.12.2019 Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)Пятиборье. Девушкиг.Могилев, СК "Олимпиец"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Ра
зр

яд

У
ча

ст
ие

Тренер

1 208 Дрозд Анастасия 12/19/2004 УО МГУОР РЦФВиС
9.2 161 9.32 5.81 2.31,2

3520 1 л Олейник В.М., Ильинчик
820 747 485 792 676

2 660 Волкова Валерия 5/6/2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС
8.8 152 11.63 4.92 2.36,2

3337 183 1 16 Шумилова Т.В.
902 644 637 538 616

3 310 Хомченко Анастасия 1/2/2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС
10.9 155 9.58 4.14 2.55,0

2446 1074 2 14 Пригоникер Э.Г.
514 678 502 340 412

52 Пескова Вероника 13.11.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС
DNS

0  - л Шестопалова Р.В.
0 0 0 0 0

Мес
то

Нагр.
№

Дата 
рожд.

Сумма 
очков

до 
лидера



11-13.12.2019 Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)Шестиборье. Юношиг.Могилев, СК "Олимпиец"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Р
аз

ря
д

У
ча

ст
ие

Тренер

1 291 Климов Ярослав 24.04.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС
7.6 5.95 10.56 9.1 189 2.56,8

3775 2 16 Климов А.В.
607 576 519 673 705 695

2 240 Антошин Максим 2/26/2003 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС
7.2 6.04 10.45 8.6 174 3.15,1

3721 54 2 14 Бруёк.М.Б., Рудяк.А.Г., Сугако.О.Г.
732 595 513 781 577 523

3 318 Клименков Андрей 4/21/2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС
7.9 5.40 10.84 8.9 174 2.58,0

3492 229 2 12 Пригоникер Э.Г.-Карпович Л.А.
520 461 536 715 577 683

4 263 Дудаль Тимофей 24.09.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС
7.8 5.60 8.57 9.0 174 2.53,9

3445 276 2 10 Ковалевская В.О., Мурашко А.
548 502 400 694 577 724

5 18 Тарасов Александр 14.10.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ
7.5 5.22 10.16 8.8 144 3.07,5

3230 491 2 8 бр.Пекарских
637 425 495 737 345 591

6 331 Кудрявцев Дмитрий 20.08.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС
7.3 5.79 10.70 9.9 171 3.36,4

3188 533 2 6 Баландин А.Н.
700 542 528 515 552 351

7 360 Пацев Василий 14.07.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС
8.0 5.20 6.78 9.3 168 3.07,6

2956 765 3 4 Синькевич Т.В., Сугако О.Г.
492 421 294 631 528 590

8 291 Снытков Сергей 12/28/2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС
8.0 5.13 8.82 10.6 162 3.07,2

2781 940 3 2 Афанасьев О.М.
492 407 415 393 480 594

48 Отрадный Никита 30.09.2005 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС
DNS

0  - л Яковчик С.М.
0 0 0 0 0 0

Мес
то

Нагр.
№

Дата 
рожд.

Сумма 
очков

до 
лидера



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 2.48,8 2 8

2 СДЮШОР-2 Могилев 2.54,0 2 л

3 СДЮШОР-2 Могилев 2.58,3 3 л

4 11-СДЮШОР Белыничи 3.04,2 3 7

5 5-ДЮСШ Славгород 3.13,5 1юн 6

6 1-ДЮСШ Круглое 3.16,8 1юн 5

7 3-ДЮСШ Могилевский р-н 3.17,2 1юн 4

Забег 1 Начало: 12:50 12/13/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
еа

кц
ия

1 5-ДЮСШ Славгород к 3.13,5

2 11-СДЮШОР Белыничи к 3.04,2

3 1-ДЮСШ Круглое к 3.16,8

4 3-ДЮСШ Могилевский р-н к 3.17,2

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

2 СДЮШОР-2 Могилев л 2.58,3

3 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 к 2.48,8

4 СДЮШОР-2 Могилев л 2.54,0

67
52
4

Костюченко Илья
Володькин Роман
Чиж Алексей

299
286
273

Рыжков Егор
Дворников Владислав
Шинкарев Максим

288
273
292

Башаримов Иван
Бондаренко Максим
Алисеев Владимир

101
105
104

Коншин Владислав
Морозов Анатолий
Евенков Александр

100
127
106

Продолятченко Антон
Фомин Артем
Авдеенко Виталий

322
330
331

Кудласевич Вениамин
Дашкевич Вадим
Кудрявцев Дмитрий

182
180
148

Плесцов Сергей
Покоенков Дмитрий
Михолап Вадим

У
ча

ст
ие

100
127
106

Продолятченко Антон
Фомин Артем
Авдеенко Виталий

101
105
104

Коншин Владислав
Морозов Анатолий
Евенков Александр

322
330
331

Кудласевич Вениамин
Дашкевич Вадим
Кудрявцев Дмитрий

182
180
148

Плесцов Сергей
Покоенков Дмитрий
Михолап Вадим

У
ча

ст
ие

288
273
292

Башаримов Иван
Бондаренко Максим
Алисеев Владимир

67
52
4

Костюченко Илья
Володькин Роман
Чиж Алексей

299
286
273

Рыжков Егор
Дворников Владислав
Шинкарев Максим



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 7-СДЮШОР-2 Могилев к.1 3.22,0 2 8

2 9-СДЮШОР Кричев 3.41,8 1юн 7

Забег 1 Начало: 12:35 12/13/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
еа

кц
ия

3 7-СДЮШОР-2 Могилев к.1 к 3.22,0

4 9-СДЮШОР Кричев к 3.41,8

660
296
88

Волкова Валерия
Кириенко Алина
Зубарева Елена

308
311
310

Артемова Ольга
Дадалева Диана
Хомченко Анастасия

У
ча

ст
ие

660
296
88

Волкова Валерия
Кириенко Алина
Зубарева Елена

308
311
310

Артемова Ольга
Дадалева Диана
Хомченко Анастасия



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

С/х 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 104 Евенков Александр 23.10.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 14.06,5 3 8 Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 12:00 12/13/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 104 Евенков Александр 23.10.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 14.06,5 к

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

С/х 3000м. Девуш

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 320 Пехтерова Ирина 18.05.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 20.39,5 3юн 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:00 12/13/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 320 Пехтерова Ирина 18.05.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 20.39,5 к

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

С/х 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 104 Евенков Александр 23.10.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 24.34,8 2 8 Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 14:25 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 104 Евенков Александр 23.10.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 24.34,8 к

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

С/х 5000м. Девуш

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 320 Пехтерова Ирина 18.05.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 33.08,3 2юн 8 Баландин А.Н.

25 Тимошкина Мария 25.09.2004 Добруш МС и Т 24.29,1 КМС вк Корнеенко А.О

Забег 1 Начало: 14:25 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 25 Тимошкина Мария 9/25/2004 Добруш МС и Т 24.29,1 вк

1 320 Пехтерова Ирина 18.05.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 33.08,3 к

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 м с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 67 Костюченко Илья 02.02.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.2 8.43 1 8 бр.Пекарских

2 364 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8.2 8.51 1 л Синькевич Т.В.

3 286 Дворников Владислав 13.07.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 8.4 8.70 2 7 Шумилова Т.В.

4 292 Алисеев Владимир 20.02.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.4 8.88 2 6 Гущо,Семенов

5 314 Швархалев Станислав 19.04.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 8.9 9.00 2 5 Пригоникер Э.Г.

6 341 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.8 9.32 2 л Семенов, Гущо

7 325 Иванов Вадим 18.03.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.0 12.18 - 4 Баландин А.Н.

45 Ховратович Егор 08.05.2002 УО МГУОР СК ФПБ 8.1 1 вк бр.Пекарских

Финал Начало: 11:55 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1

2 325 Иванов Вадим 18.03.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.18 12.0

3 292 Алисеев Владимир 20.02.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.88 8.4

4 67 Костюченко Илья 02.02.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.43 8.2

5 364 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8.51 8.2

6 286 Дворников Владислав 13.07.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 8.70 8.4

7 341 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 9.32 8.8

8 314 Швархалев Станислав 19.04.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 9.00 8.9

Забег 1 Начало: 9:40 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

7 364 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8.2 л

5 292 Алисеев Владимир 20.02.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.4 к

6 314 Швархалев Станислав 19.04.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 8.9 к

4 325 Иванов Вадим 18.03.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.0 к

Забег 2

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

6 45 Ховратович Егор 08.05.2002 УО МГУОР СК ФПБ 8.1 вк

5 67 Костюченко Илья 02.02.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.2 к

7 286 Дворников Владислав 13.07.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 8.4 к

4 341 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.8 л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 м с/б. Девушки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Тренер

1 99 Ковалькова Карина 23.01.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.5 1 8 бр.Пекарских

2 23 Чернякова Александра 13.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.7 1 7 Рыльцов А.Г.

56 Листопадова Елизавета 14.07.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Яковчик С.М.

55 Антонова Дарья 27.06.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Шестопалова Р.В.

255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 8.6 КМС вк Малаев В.И.

280 Лапицкая Алина 17.03.2000 МогОЦОР РЦФВиС 8.7 КМС вк Варкин Д.А., Малаховский

Забег 1 Начало: 9:50 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

5 99 Ковалькова Карина 23.01.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.5 к

7 255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 8.6 вк

2 280 Лапицкая Алина 17.03.2000 МогОЦОР РЦФВиС 8.7 вк

3 23 Чернякова Александра 13.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.7 к

4 56 Листопадова Елизавета 14.07.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS л

6 55 Антонова Дарья 27.06.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS л

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 316 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 6.7 6.7 КМС 8 Пригоникер Э.Г.-Сугако О.Г.

2 67 Костюченко Илья 02.02.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.1 6.9 1 7 бр.Пекарских

3 91 Сушков Даниил 20.04.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 7.2 7.0 1 6 Николаенко В.В., Рудяк А.Г.

4 286 Дворников Владислав 13.07.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 7.1 7.2 2 5 Шумилова Т.В.

5 15 Пушкин Даниил 21.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 7.0 7.2 1 4 Вяткин О.А., Вишневецкая С.Д.

6 101 Коншин Владислав 15.01.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 7.4 7.3 2 3 Приходько И.П., Сугако О.Г.

7 273 Шинкарев Максим 20.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 7.1 7.3 2 2 Семенов,Гущо

8 3 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 7.3 7.4 2 1 Кордабнёва И.А., Шляхтенко И.Н.

9 292 Алисеев Владимир 20.02.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 7.4 3 к Гущо,Семенов

9 6 Пуховский Евгений 18.03.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 7.4 3 к бр. Редьковых

11 273 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 7.5 3 л Гущо, Семенов

11 341 Быков Никита 14.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 7.5 3 л Семенов, Гущо

11 281 Буглаков Константин 17.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 7.5 3 л Мовенко О.В.

14 185 Потапенко Даниил 14.09.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 7.6 3 к Шаптебой Ю.В.

14 117 Ефременко Вадим 27.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 7.6 3 л Мовенко О.В.

16 106 Авдеенко Виталий 27.11.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7.8 1юн к Пищенко А.В.

17 148 Михолап Вадим 29.04.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 7.9 1юн к Россолов С.В.

18 132 Шмаенков Артур 08.03.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8.2 2юн к Пищенко А.В.

5 Дмитриев Михаил 27.12.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Мазурина А.Г.

12 Галица Александр 27.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Мовенко О.В.

254 Шкалов Алексей 03.02.2000 МГУП РЦФВиС 7.1 2 вк Малаев В.И.

Финал Начало: 15:10 12/12/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 316 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 6.7 к 6.7

6 67 Костюченко Илья 02.02.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 6.9 к 7.1

8 91 Сушков Даниил 20.04.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 7.0 к 7.2

3 286 Дворников Владислав 13.07.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 7.2 к 7.1

5 15 Пушкин Даниил 21.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 7.2 к 7.0

1 101 Коншин Владислав 15.01.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 7.3 к 7.4

7 273 Шинкарев Максим 20.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 7.3 к 7.1

2 3 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 7.4 к 7.3

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 99 Ковалькова Карина 23.01.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.6 7.5 КМС 8 бр.Пекарских

2 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.9 7.7 1 7 Пригоникер Э.Г.

3 288 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 7.8 7.8 1 6 Кузнецова, Азарова

4 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.0 7.9 1 5 Николаенко В.В., Сугако А.Г.

5 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.0 8.0 1 л Кузнецова, Азарова

6 23 Чернякова Александра 14.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.1 8.1 2 4 Рыльцов А.Г.

7 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8.2 8.2 2 3 Фещенко Л.А.,Сакадынец И.В.

8 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 8.3 8.3 2 л Курилова Н.А., Фещенко Л.А.

9 191 Ерощенко Карина 15.04.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 8.7 3 2 Строгонова Е.А.

9 129 Громыко Юлия 15.12.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8.7 3 2 Пищенко А.В.

11 6 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.1 1юн л Вишневецкая С.Д.

12 7 Леснева Александра 15.08.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.2 1юн л Вишневецкая С.Д.

13 144 Сивухина Яна 30.10.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.3 1юн к Пищенко А.В.

14 280 Шевко Яна 16.01.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.4 1юн к Сурин Е.Н.

15 143 Маргелова Виктория 27.07.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.5 2юн к Пищенко А.В.

8 Макаренко Анастасия 24.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Вишневецкая С.Д.

280 Лапицкая Алина 17.03.2000 МогОЦОР РЦФВиС 7.6 КМС вк Варкин Д.А., Малаховский

255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 7.6 КМС вк Малаев В.И.

Финал Начало: 15:00 12/12/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 99 Ковалькова Карина 23.01.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.5 к 7.6

3 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.7 к 7.9

5 2888 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 7.8 к 7.8

6 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.9 к 8.0

7 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.0 л 8.0

8 23 Чернякова Александра 14.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.1 к 8.1

2 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8.2 к 8.2

1 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 8.3 л 8.3

Забег 1 Начало: 12:15 12/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 288 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 7.8 к

6 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8.2 к

7 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 8.3 л

2 191 Ерощенко Карина 15.04.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 8.7 к

3 129 Громыко Юлия 15.12.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8.7 к

5 7 Леснева Александра 15.08.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.2 л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор
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ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат
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я



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

7 99 Ковалькова Карина 23.01.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.6 к

5 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 7.9 к

4 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 8.0 л

3 23 Чернякова Александра14.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 8.1 к

6 6 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.1 л

2 144 Сивухина Яна 30.10.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.3 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 280 Лапицкая Алина 17.03.2000 МогОЦОР РЦФВиС 7.6 вк

7 255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 7.6 вк

6 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.0 к

4 280 Шевко Яна 16.01.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.4 к

3 143 Маргелова Виктория 27.07.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.5 к

5 8 Макаренко Анастасия 24.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 52 Володькин Роман 16.03.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 23.3 23.13 1 8 Вяткин О.А.

2 316 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 23.4 23.54 1 7 Пригоникер Э.Г.Сугако О.Г.

3 91 Сушков Даниил 20.04.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 24.5 24.41 2 6 Николаенко В.В., Рудяк А.Г.

4 273 Шинкарев Максим 20.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 24.2 24.62 2 5 Семенов,Гущо

5 101 Коншин Владислав 15.01.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 24.6 24.86 2 4 Приходько И.П., Сугако О.Г.

6 3 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 24.7 25.26 3 3 Кордабнёва И.А., Шляхтенко И.Н.

7 10 Сасонкин Павел 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25.4 25.87 3 л Стукач В.А.

8 273 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.5 26.12 3 л Гущо, Семенов

9 106 Авдеенко Виталий 27.11.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26.9 1юн 2 Пищенко А.В.

10 148 Михолап Вадим 29.04.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 27.3 1юн 1 Россолов С.В.

10 185 Потапенко Даниил 14.09.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 27.3 1юн к Шаптебой Ю.В.

12 298 Храменков Вадим 15.04.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 27.4 1юн к Сурин Е.Н.

13 281 Буглаков Константин 17.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28.0 1юн л Мовенко О.В.

14 5 Дмитриев Михаил 27.12.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.1 1юн л Мазурина А.Г.

15 132 Шмаенков Артур 08.03.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.2 3юн к Пищенко А.В.

54 Сидоренко Глеб 08.05.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Яковчик С.М.

117 Ефременко Вадим 27.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Мовенко О.В.

12 Галица Александр 27.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Мовенко О.В.

154 Максименко Евгений ..2001 МГУОР СК ФПБ 23.8 2 вк Пекарский А.Л.

Финал Б Начало: 11:40 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 273 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 26.12 л 25.5

2 10 Сасонкин Павел 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25.87 л 25.4

3 101 Коншин Владислав 15.01.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 24.86 к 24.6

4 3 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 25.26 к 24.7

Финал А Начало: 11:40 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 91 Сушков Даниил 20.04.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 24.41 к 24.5

2 273 Шинкарев Максим 20.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 24.62 к 24.2

3 52 Володькин Роман 16.03.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 23.13 к 23.3

4 316 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 23.54 к 23.4

Забег 1 Начало: 10:20 12/13/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

4 3 Гришанов Иван 27.01.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 24.7 к

2 106 Авдеенко Виталий 27.11.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26.9 к

3 148 Михолап Вадим 29.04.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 27.3 к

1 54 Сидоренко Глеб 08.05.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS л

Результат
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Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак
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я
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ас
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е

 

1 185 Потапенко Даниил 14.09.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 27.3 к

3 281 Буглаков Константин 17.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28.0 л

2 5 Дмитриев Михаил 27.12.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.1 л

4 117 Ефременко Вадим 27.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 52 Володькин Роман 16.03.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 23.3 к

2 298 Храменков Вадим 15.04.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 27.4 к

1 132 Шмаенков Артур 08.03.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.2 к

4 12 Галица Александр 27.02.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 316 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 23.4 к

2 273 Шинкарев Максим 20.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 24.2 к

4 91 Сушков Даниил 20.04.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 24.5 к

1 101 Коншин Владислав 15.01.2003  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 24.6 к

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 154 Максименко Евгений ..2001 МГУОР СК ФПБ 23.8 вк

4 10 Сасонкин Павел 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25.4 л

3 273 Бондаренко Максим 18.01.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 25.5 л

1



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 48 Шайкова Анастасия 24.06.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26.7 26.70 1 8 бр.Пекарских

2 288 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 26.4 26.71 1 7 Кузнецова, Азарова

3 296 Кириенко Алина 21.08.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 26.9 27.11 1 6 Гущо,Семенов

4 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26.9 27.44 1 5 Николаенко В.В., Сугако А.Г.

5 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 27.1 27.39 1 4 Пригоникер Э.Г.

6 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27.4 27.96 2 3 Фещенко Л.А.,Сакадынец И.В.

7 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 27.4 28.07 2 л Кузнецова, Азарова

8 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 27.7 28.69 2 л Курилова Н.А., Фещенко Л.А.

9 109 Агафонова Александра 13.05.2006 УО МГУОР СК ФПБ 28.7 2 л Пекарский А.Л.

10 115 Галкина Елизавета 23.06.2006 УО МГУОР СК ФПБ 28.8 2 л Пекарский А.Л., Мазурина

11 72 Алейникова Ирина 16.01.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.0 3 л Стукач В.А.

12 49 Клишова Анастасия 02.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 29.1 3 2 Стукач В.А.

13 129 Громыко Юлия 15.12.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30.9 3 1 Пищенко А.В.

14 143 Маргелова Виктория 27.07.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.3 3 к Пищенко А.В.

15 6 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.8 1юн л Вишневецкая С.Д.

16 144 Сивухина Яна 30.10.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33.8 2юн к Пищенко А.В.

191 Ерощенко Карина 15.04.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС DNS #N/A к Строгонова Е.А.

8 Макаренко Анастасия 24.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Вишневецкая С.Д.

7 Леснева Александра 15.08.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Вишневецкая С.Д.

254 Букинич Александра 19.03.2002 УО МГУОР РЦФВиС 26.8 1 вк Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 27.0 1 вк Малаев В.И.

252 Черкашина Влада 29.07.2001 МГУП РЦФВиС 27.1 1 вк Малаев В.И.

Финал Б Начало: 11:30 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 28.69 л 27.7

2 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28.07 л 27.4

3 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 27.39 к 27.1

4 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27.96 к 27.4

Финал А Начало: 11:30 12/13/2019

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 27.44 к 26.9

2 296 Кириенко Алина 21.08.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 27.11 к 26.9

3 288 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 26.71 к 26.4

4 48 Шайкова Анастасия 24.06.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26.70 к 26.7

Забег 1 Начало: 10:00 12/13/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 83 Шайкова Ангелина 02.12.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27.4 к

2 109 Агафонова Александра 13.05.2006 УО МГУОР СК ФПБ 28.7 л

Результат
Пр.    Фин.
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11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 144 Сивухина Яна 30.10.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33.8 к

4 8 Макаренко Анастасия 24.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 48 Шайкова Анастасия 24.06.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26.7 к

4 532 Жукова Ксения 07.02.2003 МогОЦОР РЦФВиС 27.7 л

1 129 Громыко Юлия 15.12.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30.9 к

2 7 Леснева Александра 15.08.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 288 Слабодчикова Ульяна 04.03.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 26.4 к

3 308 Артемова Ольга 10.12.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 27.1 к

2 72 Алейникова Ирина 16.01.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.0 л

1 191 Ерощенко Карина 15.04.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС DNS к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 71 Кричко Дарья 28.07.2004 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 26.9 к

4 115 Галкина Елизавета 23.06.2006 УО МГУОР СК ФПБ 28.8 л

1 143 Маргелова Виктория 27.07.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.3 к

2 6 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.8 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 296 Кириенко Алина 21.08.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 26.9 к

2 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 27.4 л

4 49 Клишова Анастасия 02.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 29.1 к

1

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ас

ти
е

 

2 254 Букинич Александра 19.03.2002 УО МГУОР РЦФВиС 26.8 вк

3 255 Федоренко София 03.03.1999 МГУП РЦФВиС 27.0 вк

4 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МГУП РЦФВиС 27.1 вк

1
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11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 м. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 52 Володькин Роман 16.03.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 50.2 КМС 8 Вяткин О.А.

2 284 Заблоцкий Артем 13.05.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 52.8 1 7 Сугако О.Г., Мурашко А.К.

3 364 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 54.6 2 л Синькевич Т.В.

4 299 Рыжков Егор 02.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 55.2 2 6 Кузнецова, Азарова

5 105 Морозов Анатолий 11.10.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 59.0 3 5 Приходько И.П.

6 100 Продолятченко Антон 16.03.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.00,5 3 4 Пищенко А.В.

7 141 Борсуков  Артём 27.11.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 1.08,3 2юн 3 Шаптебой Ю.В.

8 127 Фомин Артем 13.04.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.12,2 3юн 2 Пищенко А.В.

284 Ольшевский Владислав 09.04.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - л Сурин Е.Н.

45 Ховратович Егор 08.05.2002 УО МГУОР СК ФПБ 49.4 КМС вк бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 13:15 12/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 100 Продолятченко Антон 16.03.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.00,5 к

3 141 Борсуков  Артём 27.11.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 1.08,3 к

2 127 Фомин Артем 13.04.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.12,2 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
уч

ас
ти

е
 

3 364 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 54.6 л

2 299 Рыжков Егор 02.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 55.2 к

4 105 Морозов Анатолий 11.10.2003  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 59.0 к

1 284 Ольшевский Владислав 09.04.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 45 Ховратович Егор 08.05.2002 УО МГУОР СК ФПБ 49.4 вк

3 52 Володькин Роман 16.03.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 50.2 к

2 284 Заблоцкий Артем 13.05.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 52.8 к
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11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 м. Девушки

Забег 1 Начало: 12:55 12/12/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 115 Галкина Елизавета 23.06.2006 УО МГУОР СК ФПБ 1.04,5 л

2 109 Агафонова Александра 13.05.2006 УО МГУОР СК ФПБ 1.04,6 л

1 251 Кравцова Дарья 01.03.2006 УО МГУОР СК ФПБ 1.04,7 л

3 72 Алейникова Ирина 16.01.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.08,0 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 286 Шимонец Елизавета 12.12.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 59.5 к

3 48 Шайкова Анастасия 24.06.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.00,2 к

2 296 Кириенко Алина 21.08.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 1.01,3 к
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11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 284 Заблоцкий Артем 13.05.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.02,8 1 8 Сугако О.Г., Мурашко А.К.

2 258 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР РЦФВиС 2.03,5 1 л Юденков С.А.,

3 295 Акиншев Даниил 16.03.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.03,8 1 л Рыльцов, Юденков

4 299 Рыжков Егор 02.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 2.04,0 1 7 Кузнецова, Азарова

5 30 Троцкий Алексей 20.06.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.21,4 3 6 Шех Д.С.

6 100 Продолятченко Антон 16.03.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.23,7 1юн 5 Пищенко А.В.

7 105 Морозов Анатолий 11.10.2003 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.24,6 1юн 4 Приходько И.П.

8 4 Наронович Никита 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.27,6 1юн л Мазурина А.Г.,Шех Д.С.

9 2 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.31,5 1юн 3 Мазурина А.Г.,Шех Д.С.

10 182 Плесцов Сергей 10.01.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 2.32,1 1юн 2 Россолов С.В.

11 330 Дашкевич Вадим 29.04.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 2.33,1 2юн 1 Баландин А.Н.

12 127 Фомин Артем 13.04.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.34,4 2юн к Пищенко А.В.

13 180 Покоенков Дмитрий 04.10.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 2.43,7 3юн к Афанасьев О.М.

141 Борсуков  Артём 27.11.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС DNS - к Шаптебой Ю.В.

23 Ушаков Станислав ..2001 УО МГУОР РЦФВиС 2.03,5 1 вк Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 10:50 12/13/2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 23 Ушаков Станислав ..2001 УО МГУОР РЦФВиС 2.03,5 вк

7 30 Троцкий Алексей 20.06.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.21,4 к

3 100 Продолятченко Антон 16.03.2003 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.23,7 к

6 105 Морозов Анатолий 11.10.2003  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.24,6 к

5 4 Наронович Никита 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.27,6 л

1 182 Плесцов Сергей 10.01.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 2.32,1 к

4 127 Фомин Артем 13.04.2004 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.34,4 к

2 141 Борсуков  Артём 27.11.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 284 Заблоцкий Артем 13.05.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.02,8 к

7 258 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР РЦФВиС 2.03,5 л

4 295 Акиншев Даниил 16.03.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 2.03,8 л

3 299 Рыжков Егор 02.04.2004 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 2.04,0 к

5 2 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.31,5 к

1 330 Дашкевич Вадим 29.04.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 2.33,1 к

2 180 Покоенков Дмитрий 04.10.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 2.43,7 к

ра
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яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 286 Шимонец Елизавета 12.12.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.23,3 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО МГУОР РЦФВиС 2.26,0 1 л Кислов А.П., Юденков

3 251 Кравцова Дарья 01.03.2006 УО МГУОР СК ФПБ 2.31,0 2 л Пекарский А.Л., Елинов

4 3 Крупенько Анна 20.07.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.41,1 3 7 бр. Редьковых

5 4 Шелкова Марина 17.04.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.57,0 1юн 6 бр. Редьковых

6 105 Каешко Дарья 29.02.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 3.19,0 3юн 5 Елозо.В.В.

177 Кузнецова Яна 26.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Николаенко В.В.,Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:40 12/13/2019

Д
ор
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ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 286 Шимонец Елизавета 12.12.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.23,3 к

4 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО МГУОР РЦФВиС 2.26,0 л

7 251 Кравцова Дарья 01.03.2006 УО МГУОР СК ФПБ 2.31,0 л

1 3 Крупенько Анна 20.07.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.41,1 к

5 4 Шелкова Марина 17.04.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.57,0 к

3 105 Каешко Дарья 29.02.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 3.19,0 к

2 177 Кузнецова Яна 26.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 659 Скачков Владислав 03.09.2003 УО МГУОР РЦФВиС 4.25,0 2 л Самосейко А.А., Юденков С.А.

2 281 Горбулин Владислав 27.03.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 4.28,6 2 8 Донской В.М., Андриевский  А., Салсанов А.Б.

3 288 Башаримов Иван 04.03.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 4.46,0 3 7 Семенов, Гущо

4 111 Аксиневич Иван 06.09.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 4.54,2 1юн 6 Елозо В.В.

5 322 Кудласевич Вениамин 12.07.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4.57,9 1юн 5 Баландин А.Н.

6 320 Пархоменко Руслан 13.10.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4.58,4 1юн 4 Гудкевич А.А.

7 4 Наронович Никита 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.10,4 1юн л Мазурина А.Г.,Шех Д.С.

8 182 Плесцов Сергей 10.01.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 5.37,2 3юн 3 Россолов С.В.

9 180 Покоенков Дмитрий 04.10.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 5.39,8 3юн 2 Афанасьев О.М.

54 Сидоренко Глеб 08.05.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS - л Яковчик С.М.

281 Ерёменко Роман 14.09.2003 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - л Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 13:45 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 659 Скачков Владислав 03.09.2003 УО МГУОР РЦФВиС 4.25,0 л

11 281 Горбулин Владислав 27.03.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 4.28,6 к

9 288 Башаримов Иван 04.03.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 4.46,0 к

7 111 Аксиневич Иван 06.09.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 4.54,2 к

5 322 Кудласевич Вениамин 12.07.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4.57,9 к

2 320 Пархоменко Руслан 13.10.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4.58,4 к

6 4 Наронович Никита 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.10,4 л

4 182 Плесцов Сергей 10.01.2004 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 5.37,2 к

1 180 Покоенков Дмитрий 04.10.2003 3-ДЮСШ Могилёвский район РЦФВиС 5.39,8 к

3 54 Сидоренко Глеб 08.05.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS л

10 281 Ерёменко Роман 14.09.2003 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS л

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 1 Недашковская Юлия 03.04.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 4.51,7 1 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

2 271 Воронец Виктория 27.12.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.52,2 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 295 Костюкевич Яна 19.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 5.07,2 2 7 Гущо, Семенов

4 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.29,0 3 6 Шляхтенко, Салсанов, Андриевский

5 3 Крупенько Анна 20.07.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.33,3 3 5 бр. Редьковых

6 311 Дадалева Диана 13.08.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 5.53,0 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

7 110 Смоляр Юлия 03.04.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6.13,5 2юн 3 Здрук Т.В., Подымако Е.А.

8 4 Шелкова Марина 17.04.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6.15,4 2юн 2 бр. Редьковых

9 105 Каешко Дарья 29.02.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 6.51,2 3юн 1 Елозо.В.В.

177 Кузнецова Яна 26.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Николаенко В.В.,Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 13:35 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 1 Недашковская Юлия 03.04.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 4.51,7 к

5 271 Воронец Виктория 27.12.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.52,2 л

7 295 Костюкевич Яна 19.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 5.07,2 к

8 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.29,0 к

4 3 Крупенько Анна 20.07.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.33,3 к

3 311 Дадалева Диана 13.08.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 5.53,0 к

9 110 Смоляр Юлия 03.04.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6.13,5 к

10 4 Шелкова Марина 17.04.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6.15,4 к

2 105 Каешко Дарья 29.02.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 6.51,2 к

6 177 Кузнецова Яна 26.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 м с/п. Девушк

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 279 Фалалеева Палина 31.10.2002 УО МГУОР РЦФВиС 5.40,0 1 вк Рыльцов, Юденков

Забег 1 Начало: 14:00 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 279 Фалалеева Палина 31.10.2002 УО МГУОР РЦФВиС 5.40,0 вк

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 м с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 295 Акиншев Даниил 16.03.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 6.44,0 2 л Рыльцов, Юденков

2 2 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.22,1 - л Мазурина А.Г.,Шех Д.С.

3 281 Ерёменко Роман 14.09.2003 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.47,5 - л Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 14:10 12/12/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 295 Акиншев Даниил 16.03.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 6.44,0 л

3 2 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.22,1 л

2 281 Ерёменко Роман 14.09.2003 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.47,5 л

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 659 Скачков Владислав 03.09.2003 УО МГУОР РЦФВиС  9.35,1 2 л Самосейко А.А., Юденков С.А.

2 281 Горбулин Владислав 27.03.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС  9.40,2 2 8 Донской В.М., Андриевский А., Салсанов А.Б.

3 288 Башаримов Иван 04.03.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 10.22,9 3 7 Семенов, Гущо

4 111 Аксиневич Иван 06.09.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 10.29,3 1юн 6 Елозо.В.В.

5 322 Кудласевич Вениамин 12.07.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10.50,4 1юн 5 Баландин А.Н.

6 320 Пархоменко Руслан 13.10.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.17,5 2юн 4 Гудкевич А.А.

281 Ерёменко Роман 14.09.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Тарасенко А.В.

278 Шепко Никита 08.03.2002 УО МГУОР РЦФВиС  9.14,3 2 вк Шумилова Т.В., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15 12/13/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

8 278 Шепко Никита 08.03.2002 УО МГУОР РЦФВиС  9.14,3 вк

7 659 Скачков Владислав 03.09.2003 УО МГУОР РЦФВиС  9.35,1 л

6 281 Горбулин Владислав 27.03.2004 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС  9.40,2 к

5 288 Башаримов Иван 04.03.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 10.22,9 к

2 111 Аксиневич Иван 06.09.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 10.29,3 к

1 322 Кудласевич Вениамин 12.07.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10.50,4 к

4 320 Пархоменко Руслан 13.10.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.17,5 к

3 281 Ерёменко Роман 14.09.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к
ра

зр
яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 271 Воронец Виктория 27.12.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 10.32,0 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 1 Недашковская Юлия 03.04.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 10.40,0 1 8 бр. Редьковых, Юденков С.А.

3 295 Костюкевич Яна 19.07.2003 СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 11.40,0 3 7 Гущо, Семенов

4 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.58,0 3 6 Шляхтенко, Салсанов, Андриевский

5 9 Шматкова Анна 22.09.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.15,0 3 л Стукач В.А.

6 311 Дадалева Диана 13.08.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.45,0 1юн 5 ПригоникерЭ.Г.

110 Смоляр Юлия 03.04.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNF - 4 Здрук Т.В., Подымако Е.А.

Забег 1 Начало: 11:00 12/13/2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 271 Воронец Виктория 27.12.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 10.32,0 л

4 1 Недашковская Юлия 03.04.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 10.40,0 к

3 295 Костюкевич Яна 19.07.2003 СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 11.40,0 к

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.58,0 к

6 9 Шматкова Анна 22.09.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.15,0 л

5 311 Дадалева Диана 13.08.2003 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 12.45,0 к

7 110 Смоляр Юлия 03.04.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNF к

ра
зр

яд



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 213 Макосов  Вячеслав 15.09.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 5.97 3 8 Кузнецова,Азарова,Олейник

2 284 Пупа Максим 16.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 5.94 3 7 Климов А.В.

3 10 Сасонкин Павел 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.33 1юн. л Стукач В.А.

4 30 Троцкий Алексей 20.06.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 5.20 1юн. 6 Шех Д.С.

5 283 Храменков Вадим 15.04.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.59 2юн. 5 Сурин Е.Н.

63 Картошкин Илья 13.01.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ NM л Шех Д.С.

198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО МГУОР РЦФВиС 6.72 1 вк Олейник В.М., Вяткин

Начало: 14:00 12/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 213 Макосов  Вячеслав 15.09.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС х 5.58 5.77 5.66 5.56 5.97

к 284 Пупа Максим 16.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 5.85 5.85 5.73 5.90 5.93 5.94

к 283 Храменков Вадим 15.04.2003 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.56 4.37 4.59 4.51 4.20 4.50

л 63 Картошкин Илья 13.01.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х х х х х

к 30 Троцкий Алексей 20.06.2004 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 5.20 5.19 5.18 5.20 5.13 4.87

л 10 Сасонкин Павел 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.96 5.17 5.33 5.06 5.04 4.98

вк 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО МГУОР РЦФВиС 6.69 6.72 х



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 209 Зубарева Елена 18.09.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 5.03 2 8 Кузнецова,Азарова,Олейник

2 49 Клишова Анастасия 02.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 4.49 1юн 7 Стукач В.А.

3 119 Низенко Виталия 02.10.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.67 3юн 6 Подольский В.И., Приходько И.П.

4 280 Шевко Яна 16.01.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.40 3юн 5 Сурин Е.Н.

285 Каплунова Елизавета 21.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Кузнецова, Азарова

292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Кузнецова, Азарова

Начало: 15:10 12/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 285 Каплунова Елизавета 21.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS

л 292 Федорова Юлия 29.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS

к 209 Зубарева Елена 18.09.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 4.84 4.90 4.64 х 5.03 4.88

к 280 Шевко Яна 16.01.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 3.39 х 3.40 х х

к 49 Клишова Анастасия 02.06.2003 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 4.20 4.17 4.29 4.49 х 4.28

к 119 Низенко Виталия 02.10.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.46 3.50 3.56 х 3.67 3.66



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 213 Макосов  Вячеслав 15.09.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 12.38 3 8 Кузнецова,Азарова,Олейник

2 283 Чиж Алексей 03.01.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11.94 1юн 7 Вяткин О.А.

198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО МГУОР РЦФВиС 13.91 2 вк Олейник В.М., Вяткин

Начало: 9:30 12/13/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 213 Макосов  Вячеслав 15.09.2004 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС х 12.38 х 12.02 12.28 х

к 283 Чиж Алексей 03.01.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11.86 11.94 - - х -

вк 198 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО МГУОР РЦФВиС х 13.91 х



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 209 Зубарева Елена 18.09.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС 11.41 2 8 Кузнецова,Азарова,Олейник

2 103 Михальчук Ирина 01.10.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9.72 1юн 7 Подольский В.И., Приходько И.П.

285 Каплунова Елизавета 21.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Кузнецова, Азарова

210 Чайка Екатерина 02.09.2002 УО МГУОР РЦФВиС DNS #N/A вк Олейник В.М., Кузнецова, Азарова

Начало: 10:30 12/13/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 285 Каплунова Елизавета 21.06.2004 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС DNS

к 209 Зубарева Елена 18.09.2003 6-СДЮШОР-2 Могилев к.1 РЦФВиС х 11.29 11.18 11.41 - х

к 103 Михальчук Ирина 01.10.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9.72 9.60 9.57 9.52 9.36 9.53

вк 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 УО МГУОР РЦФВиС DNS



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 151 Мурог Антон 07.02.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 14.28 2 8 Сугако О.Г., Теплякова Е.

2 6 Пуховский Евгений 18.03.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 13.72 3 7 бр. Редьковых

3 7 Болдовсккий Даниил 27.08.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9.54 3юн 6 бр. Редьковых

4 282 Килессо Дмитрий 09.09.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.25 - 5 Лебедева Г.П.

5 285 Котко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.54 - л Лебедева Г.П.

6 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 6.20 - л Теплякова Е.В.

125 Хлус Максим 09.04.2003 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS #N/A к Микулич А.В

96 Пацкевич Александр 10.04.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS #N/A к Микулич А.В

51 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Мазурина А.Г.

(6кг) 96 Языков Максим 13.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 15.03 1 вк Мазурина А.Г.

Начало: 10:30 12/13/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 285 Котко Владислав 01.03.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.35 5.74 6.43 6.54 6.44 6.43

к 125 Хлус Максим 09.04.2003 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS

к 96 Пацкевич Александр 10.04.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS

л 51 Князев Ярослав 27.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

к 6 Пуховский Евгений 18.03.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 12.11 х х 13.72 х 12.85

л 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 6.20 х х 6.10 х х

к 7 Болдовсккий Даниил 27.08.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8.52 8.22 9.13 х х 9.54

к 151 Мурог Антон 07.02.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 12.32 12.62 13.00 13.12 14.25 14.28

к 282 Килессо Дмитрий 09.09.2004 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7.92 8.10 8.15 7.32 7.85 8.25

вк 96 Языков Максим 13.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14.3 15.03 х



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 208 Винокурова Елизавета 22.09.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 12.57 2 8 Шункевич Н.В., Теплякова Е

2 2 Крупенько Полина 09.03.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 12.34 2 7 бр. Редьковых, Папкова Г.Н.

3 309 Шетикова Ксения 17.07.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 10.88 3 6 Пригоникер Э.Г.-Гурская Э.Э.

4 5 Матиевская Полина 25.02.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8.63 1юн 5 бр. Редьковых

5 24 Пилецкая Алина 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.06 2юн л Яркова А.М.

6 1 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.45 - л Шех Д.С.

пер. 323 Волуевич Инна 28.03.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9.50 3 5 Баландин А.Н.

25 Белякова Виктория 12.08.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Гурская Э.Э.,Вишневецкая С.Д.

61 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Мазурина А.Г.

232 Дубровская Александра 20.02.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС DNS #N/A л Шункевич Н.В., Пронев О.М.

17 Кондратенко Ирина 31.10.2005 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Яковчик С.М.

(4кг) 81 Шендерова Ксения 15.10.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.10 1 вк Мазурина А.Г.

Начало: 9:30 12/13/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 1 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.37 6.45 6.13 4.72 6.14 6.31

к 208 Винокурова Елизавета 22.09.2003 14-ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС х 11.83 11.47 х 11.54 12.57

к 5 Матиевская Полина 25.02.2004 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6.87 8.10 8.63 8.17 7.82 7.52

л 25 Белякова Виктория 12.08.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

к 323 Волуевич Инна 28.03.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС пер.

л 24 Пилецкая Алина 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.37 8.06 6.67 7.84 7.52 7.93

к 2 Крупенько Полина 09.03.2003 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11.96 11.74 х 11.91 х 12.34

л 61 Князева Злата 27.09.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

л 232 Дубровская Александра 20.02.2004 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС DNS

л 17 Кондратенко Ирина 31.10.2005 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS

к 309 Шетикова Ксения 17.07.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 10.74 10.85 10.54 10.48 10.88 10.76

вк 81 Шендерова Ксения 15.10.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11.80 12.10 10.70



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 283 Чиж Алексей 03.01.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 200 КМС 8 Вяткин О.А.

2 314 Швархалев Станислав 19.04.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС 180 2 7 Пригоникер Э.Г.

3 256 Павлов Максим 09.07.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 165 3 л Климов А.В.

4 23 Гузман Алексей 10.11.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 160 3 л Вишневецкая С.Д.

5 325 Иванов Вадим 18.03.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 150 1юн 6 Баландин А.Н.

6 330 Дашкевич Вадим 29.04.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 145 1юн 5 Баландин А.Н.

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР РЦФВиС NM #N/A л Олейник В.М., Обухова

36 Сильваньков Владислав 21.01.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #N/A л Вяткин О.А.

96 Пацкевич Александр 10.04.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS #N/A к Микулич А.В

191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО МГУОР РЦФВиС 195 1 вк Олейник В.М., Гомолко

215 Маркович Артем ..2001 УО МГУОР РЦФВиС 185 2 вк Олейник В.М.

Начало: 15:15 12/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 330 Дашкевич Вадим 29.04.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС о хо ххх

л 36 Сильваньков Владислав 21.01.2003 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

л 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР РЦФВиС ххх

к 96 Пацкевич Александр 10.04.2004 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС DNS

к 325 Иванов Вадим 18.03.2003 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС о о о ххх

л 23 Гузман Алексей 10.11.2004 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ о о хо ххх

к 314 Швархалев Станислав 19.04.2004 9-СДЮШОР Кричев РЦФВиС о о о о о ххх

л 256 Павлов Максим 09.07.2003 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС о о о о ххо о ххх

к 283 Чиж Алексей 03.01.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ о - о о

вк 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО МГУОР РЦФВиС о

вк 215 Маркович Артем ..2001 УО МГУОР РЦФВиС о о о о ххх

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

195 200 203

к 283 Чиж Алексей 03.01.2003 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ о ххо ххх

вк 191 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО МГУОР РЦФВиС хо ххх



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 103 Михальчук Ирина 01.10.2004 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 145 3 8 Подольский В.И., Приходько И.П.

55 Антонова Дарья 27.06.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Шестопалова Р.В.

56 Листопадова Елизавета 14.07.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS #N/A л Яковчик С.М.

пер. 323 Волуевич Инна 28.03.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 160 1 8 Баландин А.Н.

Начало: 16:15 12/12/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

130 135 140 145 150

л 55 Антонова Дарья 27.06.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS

к 323 Волуевич Инна 28.03.2004 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС пер.

к 103 Михальчук Ирина 01.10.2004  11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС о о о о ххх

л 56 Листопадова Елизавета 14.07.2006 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС DNS



11-13.12.2019

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2003-2004 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 284 Пупа Максим 16.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС 330 3 8 Климов А.В.

Начало: 9:30 12/13/2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

260 280 300 320 330 340

к 284 Пупа Максим 16.07.2003 7-СДЮШОР-2 Могилев к.2 РЦФВиС о о хо о о ххх



11-13.12.2019
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2003-2004 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Город/Школа

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

К
ол

. з
ач

ет
ов

М
ес

то

среди районных СУСУ

9-СДЮШОР Кричев
8 7 5 7 4 4 5 7 6 7 12 14

82.0 11 1

1-ДЮСШ Круглое
4 1 5 5 8 8 6 8 5 5 6

65.0 11 2
4 4 5

11-СДЮШОР Белыничи
3 4 5 4 3 4 8 8 6 7 8 7

64.0 11 3

8-ДЮСШ Шклов
7 8 8 7 7

61.0 10 46 5 6 5

2

4-ДЮСШ Осиповичи
5 6 1 6 14

32.0 5 5

5-ДЮСШ Славгород
2 2 1 4 5 6

22.0 7 6
2

3-ДЮСШ Могилёвский район
2 1 3 3 4 2

17.0 7 7
2

2-ДЮСШ Климовичи
1 3 6 6

16.0 4 8

10-СДЮШОР Быхов
5 5 5

15.0 3 9

среди городских СУСУ

6-СДЮШОР-2 Могилев к.1
5 6 7 7 6 8 8 8 8 8 16 16

98.0 11 1
6

12-СДЮШОР "Олимп" к.1
7 5 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8

86.0 11 2
8 5

14-ДЮСШ-1 Бобруйск
7 8 8 8 8 8 8 8 10

77.0 10 3
4

7-СДЮШОР-2 Могилев к.2
2 4 6 7 5 6 7 7 7 7 7 7 8

74.0 11 4

13-СДЮШОР "Олимп" к.2
6 3 6 3 5 6 6 7

51.0 11 5
4 2 3
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	Заглавный
	Пятиборье. Девушки
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